
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За избор на членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-София“ 

ЕАД. 

На основание чл.221, т.4, предл. първо във вр. с чл.219, ал.2 от 

Търговския закон, чл.21, ал.1, т.9, във вр. ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.17, ал.2, т.4 от Устава на 

„ЕГИДА-София”ЕАД, чл.23, ал.1, т.4, чл.52, ал.4 и чл.53, ал.1 от Наредбата 

за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява класиране на кандидатите в процедурата за избор на 

членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-София” ЕАД, съгласно 

решение на комисията за номиниране, определена с Решение № 402 по 

Протокол № 57 от 09.06.2022 г. на Столичния общински съвет, както 

следва: 

1. Иван Йонов; 

2. Огнян Методиев;  

3. Борислав Димитров;  

4. Роман Стоянов. 

II. Освобождава като членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-

София“ ЕАД:  

1. Иван Йонов Йонов; 

2. Роман Николов Стоянов;  

3. Огнян Цветанов Методиев. 

III. Избира за членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-София“ 

ЕАД, за срок от 3 години, както следва:  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1. Иван Йонов Йонов - за позицията на член на Съвета на 

директорите; 

2. Огнян Цветанов Методиев - за позицията на независим член на 

Съвета на директорите;  

3. Борислав Кирилов Димитров - за позицията на член на Съвета на 

директорите. 

IV. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободените членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-София“ ЕАД 

за прекратяване на договорите за управление и да подпише договори за 

управление с избраните членове на съвета на директорите на „ЕГИДА-

София“ ЕАД, съгласно т.III в едномесечен срок от приемане на настоящото 

решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 23 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-14992/08.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


